
2025年 1 月11日号

日 曜
日 2 月の行事予定

1 土 ♪１月までの報告♪
2 日 はたちのお祝いを配付しています
3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土 二本木消防団年末特別警戒
9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土 安否確認タオルは受け取りましたか

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

二本木公民館まつり
組長会19:30～

コミュニ・カフェ10～

2025年

健康体操➀・コミュ

9:30～

二本木公民館まつり

健康体操・新町A10～

ママ・サロン
新町10～

評議委員会P1:30～
防犯ﾊﾟﾄﾛｰﾙ

天皇誕生日

福祉役員会A10～

健康体操・本町9:30

建国記念日
健康体操・美園9:30～

梨カフェ10～

子育てサロン
コミュ10～

健康体操コミュ②
9:30～

健康体操・梨の里10～

2月

二本木連合町内会だより

１月１２日から事前に申し込みされた方に、「はたちのお祝い品」
を配付しています。
A お祝いの品、「 スターバックスカード 」
B お祝いの品、「 白い恋人たち他お菓子の詰め合わせ 」
C お祝いの品、「 図書カード 」
配付期限は、１月３１日（金）までです。

（訓練の目的）
二本木連合町内では、町民の防災意識の向上と災害時に
近所同士が安否を確認し助け合えるまちづくり目指し
「安否確認訓練」を行います。
（日時）
１月１８日（土）午前８時から
詳しくは「訓練チラシ」をごらんください。

（タオルの保管）
いざ・と言うときにすぐに掲示ができるよう「玄関先」
や「防災袋」などわかりやすいところへ保管しましょう。

回覧

１２月２８日午後８時２０分から二本木消防団年末特別警
戒の開始にあたり「市議会議長、安城消防署長、安城市防
災監」の激励を受け年末警戒を開始しました。

町を守る頼もしい消防団の皆さん
♪ありがとうございます♪

＊さよならドクターイエロー＊
１月１８日（土）下り１３：25
１月１９日（日）上り１６：20
１月２８日（火）下り１３：25
１月２９日（水）上り１６：20
(時刻は、三河安城駅通過予定時間）

二本木連合町内会
〒446－0055 安城市緑町１丁目２５－３
℡ 0566-75-9402 Fax0566-87-8479

E-mail：nihonngirenngou@katch.ne.jp
https;//www.katch.ne.jp～nihonngirenngou/  

業務時間８：３０～１２:００
（日曜・月曜・祝日は休業）

ドクターイエロー ２０２５年１月で引退です


